
PROTOKÓŁ  

z I Sesji Rady Gminy Żabia Wola 

w dniu 22 listopada 2018 r. 

 

I Sesja Rady Gminy Żabia Wola VIII kadencji, zwołana przez Komisarza Wyborczego  

w Warszawie II na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym, postanowieniem z dnia 9 listopada 2018 r.(postanowienie w załączeniu  

do protokołu)odbyła się w dniu 22 listopada 2018 r. w sali Domu Kultury w Żabiej Woli 

przy ul. Warszawskiej 27. 

 

Ad 1 

Obrady otworzył Radny Senior Pan Roman Olczak, który powitał wszystkich zebranych  

i na podstawie listy obecności radnych(załącznik do protokołu) stwierdził, że w obradach uczestniczy 

15 - tu radnych (ustawowy skład 15), co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad rady gminy 

Żabia Wola, umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych 

uchwał. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: 

1. Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli – Ewa Grzywna; 

2. Za-ca Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli – Magdalena Kowalik; 

3. Wójt Gminy –Piotr Rybka; 

4. Sekretarz Gminy – Zofia Owczarek; 

5. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żabiej Woli – Elżbieta Kwiatkowska; 

6. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych – Wioletta Baraniak; 

7. Dyrektorzy placówek oświatowych z terenu gminy – Barbara Gradkowska, Marzena Pytlak, 

Krystyna Pietrzak, Lilla Marszałek; 

8. Dyrektor Domu Kultury w Żabiej Woli – Aleksandra Liwińska; 

9. Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Żabiej Woli – Halina Krajewska; 

10. Radca prawny – Marcin Hemerling; 

11. Sołtysi (według listy obecności); 

12. Przedstawiciel duchowieństwa – Ojciec Paweł Krupa; 

13. Goście, Mieszkańcy Gminy. 

 

Radny Senior poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym obrady Rady Gminy Żabia Wola VIII kadencji (2018-2023)  

są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagrania obrad  

są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. 

Pan Olczak zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie  

z prawem, następnie przedstawił porządek obrad ustalony przez Panią Kingę Hulak –Komisarza 

Wyborczego w Warszawie II. 



Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta. 

 4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

 5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

 6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

 7. Sprawy różne. 

 8. Zakończenie obrad. 

 

Ad 2  

Radny Senior udzielił głosu Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli  

– Pani Ewie Grzywna, która zgodnie z art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000) wręczyła zaświadczeń o wyborze radnych. 

Następnie Radny Pan Roman Olczak poinformował jak będzie przebiegała ceremonia złożenia 

ślubowania przez nowo wybranych radnych. Wobec braku uwag oraz innych propozycji przystąpiono 

do ślubowania. 

Radny Pan Norbert Marek Klimkowski odczytał rotę ślubowania:  

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców" 

Następnie Radny Senior odczytał z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy powstali 

i wypowiadali słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Po zakończeniu ślubowania Radny Senior pogratulował radnym i stwierdził, że wszyscy,  

którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Gminy Żabia Wola. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli Pani Ewa Grzywna wręczyła 

zaświadczenie stwierdzające wybór Pana Piotra Rybki na Wójta Gminy Żabia Wola.  

Następnie złożyła gratulację i życzyła lat owocnej pracy dla dobra Gminy Żabia Wola  

i jej mieszkańców. 

Radny Senior Pan Roman Olczak wyraził nadzieję, że współpraca Pana Piotra Rybki  

z Radą Gminy VIII kadencji lat 2018-2023 przyniesie wiele dobrych decyzji, mających na względzie 

rozwój Gminy i dobro jej mieszkańców. Następnie poprosił Pana Rybkę o złożenie ślubowania. 

Pan Piotr Rybka złożył ślubowanie wypowiadając słowa: „Obejmując urząd wójta gminy Żabia 

Wola, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Żabia Wola. Tak mi dopomóż Bóg.” 

Radny Senior poprosił Radnego Pana Norberta Klimkowskiego o odczytanie treść uchwały  

w sprawie złożenia ślubowania i objęcia obowiązków przez Wójta Gminy Żabia Wola. Poinformował 



również, że jest to uchwała stwierdzająca wybór dokonany przez mieszkańców Gminy  

w dniu 4 listopada br. w związku z tym nie wymaga przegłosowania, poprosił także, aby gratulacje  

dla Pana Wójta składać po wygłoszeniu exposé, które nastąpi w sprawach różnych. 

Radny Pan Norbert Klimkowski odczytał uchwałę w sprawie złożenia ślubowania i objęcia 

obowiązków przez Wójta Gminy Żabia Wola (w załączeniu do protokołu). Podjęta uchwała zostanie 

wpisana do rejestru uchwał Rady Gminy pod Nr 1/I/2018. 

 

Ad 4 

Radny Senior zaproponował, aby Radni przystąpili do powołania 3-osobowej Komisji 

Skrutacyjnej, która przeprowadzi głosowania tajne, w celu wyboru Przewodniczącego Rady  

oraz Wiceprzewodniczących. Następnie poprosił o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do pracy  

w komisji. Przypomniał także, że osoby wchodzące w skład Komisji Skrutacyjnej nie mogą 

kandydować na w/w stanowiska. 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących Radnych: Panią Małgorzatę Iwonę Kozicką, 

Pana Tomasza Mieczysława Kujawę, Panią Magdalenę Agnieszkę Radomińską i Panią Justynę 

Wodnicką-Żuk. 

Radny Senior zapytał kolejno zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę na powołanie  

ich w skład Komisji Skrutacyjnej. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na powołanie ich  

w skład komisji.  

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń Radny Senior poprosił, aby Radni przegłosowali 

zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej. Pan Olczak zwrócił uwagę na ustawowy wymóg 

głosowania jawnego we wszystkich sprawach nie zastrzeżonych prawem. Następnie poinformował,  

że przeprowadzając głosowanie imienne będzie wyczytywał w kolejności alfabetycznej nazwiska 

radnych, po usłyszeniu swego nazwiska Radni będą wyrażać swoje stanowisko w sprawie 

wypowiadając słowa jestem „za”, „przeciw”, bądź „wstrzymuję się” od głosu. 

W głosowaniu imiennym 15 Radnych obecnych na sali obrad zagłosowało „za” powołaniem 

Komisji Skrutacyjnej w składzie: Radna Pani Małgorzata Iwona Kozicka, Radny Pan Tomasz 

Mieczysław Kujawa, Radna Pani Magdalena Agnieszka Radomińska oraz Radna Pani Justyna 

Wodnicka-Żuk. Żaden Radny nie głosował „przeciw” ani nie wstrzymał się od głosu (imienny wykaz 

głosowań Radnych Gminy Żabia Wola stanowi załącznik do protokołu. 

W związku z powyższym Radny Senior stwierdził, że Komisja Skrutacyjna została powołana  

w zaproponowanym składzie. Następnie ogłosił 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania  

się Komisji. 

 

Ad 5 

Po zakończeniu przerwy Radny Pan Roman Olczak poprosił o zgłaszanie kandydatów  

na Przewodniczącego Rady Gminy Żabia Wola. Przypomniał również, że zgłoszony kandydat musi 



wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo będzie się zwracał z zapytaniem do zgłoszonej 

osoby, czy wyraża zgodę. 

Radna Pani Magdalena Agnieszka Radomińska zaproponowała kandydaturę Radnego  

Pana Mariusza Zbigniewa Sztompki, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Pan Krzysztof Janusz Marczewski zgłosił kandydaturę Radnej Pani Anny Marzeny 

Filipowicz, która również wyraziła zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady. 

Z uwagi na brak kolejnych zgłoszeń Radny Senior ogłosił zamknięcie listy kandydatów.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Justyna Wodnicka-Żuk przedstawiła proponowane 

zasady wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Żabia Wola (regulamin głosowania w wyborach 

Przewodniczącego Rady Gminy Żabia Wola stanowi załącznik do protokołu). Następnie odpowiadając 

na pytanie Radnego Pana Mariusza Zbigniewa Sztompki wyjaśniła, że głos zostanie uznany za ważny 

nawet, jeśli znak „X” wyjdzie poza wyznaczoną kratkę. 

Radny Pan Marcin Zenon Czora zwrócił uwagę na fakt, że w sąsiednich samorządach podczas 

wyborów Przewodniczącego Rady praktykowane było zamieszczanie na karcie do głosowania 

nazwiska tylko jednego kandydata, w trakcie głosowania Radni stawiali znak „X” w kratce obok 

wyrazu „tak” lub „nie”, bądź oddawali kartę bez znaku „X”, co było jednoznaczne ze wstrzymaniem 

się od głosu. Radni oddawali swój głos najpierw na pierwszego kandydata, potem na kolejnego  

(w zależności od ilości zgłoszeń). Po zakończeniu głosowania oddane głosy zostały zliczone  

i za wybraną uznawano osobę, która uzyskała największą liczbę głosów. Radny Pan Czora 

zaproponował, by w przypadku wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Żabia Wola zastosować 

podobną praktykę, gdyż zasady wyboru zaproponowane przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

w jego opinii ograniczają prawo Radnych do oddania głosu nieważnego na wszystkich zgłoszonych 

kandydatów. 

Radny Pan Norbert Klimkowski nie zgodził się z powyższą opinią wyjaśniając, że Radni mogą 

oddać głos nieważny np. poprzez nie postawieniu znaku „X” obok nazwiska żadnego z kandydatów, 

albo też postawienie znaku „X” przy obu nazwiskach.  

Radca prawny Urzędu Gminy Żabia Wola Pan Marcin Hemerling poinformował, że w ramach 

postanowienia proceduralnego Rada Gminy może przegłosować dowolne zasady głosowania  

w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy, ważne jest by były one racjonalne i czytelne  

dla wszystkich Radnych. Podkreślił również, że każdy radny dysponuje jednym głosem,  

a w przypadku zmiany zaproponowanej przez Radnego Pana Marcina Zenona Czorę, głosów będzie 

nie 15 a 30. W opinii Pana Hemerlinga zasady wyboru zaproponowane przez Komisję Skrutacyjną  

są przejrzyste i transparentne. 

Radny Pan Krzysztof Janusz Marczewski zwrócił uwagę na fakt, że w trakcie II tury wyborów 

Wójta Gminy Żabia Wola na karcie do głosowania również znajdowały się nazwiska dwóch 

kandydatów. 



Radny Senior poprosił o przegłosowanie w głosowaniu imiennym wniosku Radnego Pana Marcina 

Zenona Czory o zmianę zasad wyboru Przewodniczącego Rady Gminy zaproponowanych  

przez Komisję Skrutacyjną. Radni głosowali następująco: „za” uwzględnieniem przedmiotowego 

wniosku głosował 1 Radny, zaś 14 Radnych zagłosowało „przeciw” (imienny wykaz głosowań 

Radnych Gminy Żabia Wola stanowi załącznik do protokołu). Z uwagi na powyższe wniosek został 

odrzucony. 

Z uwagi na brak dalszych uwag i zapytań Radny Senior poprosił o przyjęcie, w głosowaniu 

imiennym, zasad wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Żabia Wola zgodnych z propozycją  

Komisji Skrutacyjnej. Rada Gminy ustaliła postanowienie proceduralne dotyczące zasad  

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 14 głosami „za”, 0 „przeciw” i 1 „wstrzymującymi się” 

(imienny wykaz głosowań Radnych Gminy Żabia Wola stanowi załącznik do protokołu).  

Radny Senior prosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania tajnego. Komisja 

Skrutacyjna rozdała karty do głosowania następnie Przewodnicząca Komisji Radna Pani Justyna 

Wodnick-Żuk odczytała kolejno nazwiska radnych, którzy po otrzymaniu karty do głosowania  

udali się za parawan w celu oddania głosu, a następnie wypełnioną przez siebie kartę do głosowania 

włożyli do urny. 

Po zakończeniu głosowania Radny Senior ogłosił 10 minutową przerwę, podczas której Komisja 

Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów (załącznik do protokołu) i sporządzenia protokołu  

z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy  

(załącznik do protokołu).  

 

Po przerwie Radny Senior poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie 

sporządzonego protokołu, co Radna Pani Justyna Wodnicka-Żuk uczyniła – liczba głosów ważnych 

oddanych za wyborem na Przewodniczącego Rady Gminy: Radnej Pani Anny Marzeny Filipowicz 

wynosiła 8, zaś głosów oddanych na Pana Mariusza Zbigniewa Sztompkę – 7. 

Radny Norbert Klimkowski odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Żabia Wola (w załączeniu do protokołu). Podjęta uchwała zostanie wpisana do rejestru 

uchwał Rady Gminy pod Nr 2/I/2018. 

Radny Senior Pan Roman Olczak oświadczył, że z uwagi na fakt, iż uchwała potwierdzająca wybór 

Pani Anny Marzeny Filipowicz na Przewodniczącego Rady Gminy Żabia Wola dokonany  

przez radnych, nie wymaga przegłosowania. Następnie Pan Olczak złożył nowo wybranemu 

Przewodniczącemu gratulacje i poprosił o prowadzenie obrad. 

 

Ad 6 

Przewodniczący Rady Gminy Żabia Wola Pani Anna Marzena Filipowicz oświadczyła,  

że kolejnym punktem porządku obrad jest ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy może wybrać ze swojego  

grona od 1 do 3 Wiceprzewodniczących. Pani Przewodnicząca zaproponowała, aby w kadencji  



lat 2018 -2023 wyłonić spośród członków 2 Wiceprzewodniczących, następnie poprosiła Radnych  

o zgłaszanie kolejnych propozycji. 

Radna Pani Joanna Janoś wyraziła opinię, że w prezydium Rady Gminy powinni znaleźć się 

przedstawiciele wszystkich ugrupowań, dlatego zaproponowała, aby liczba Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy Żabia Wola w VIII kadencji wynosiła 3. Zwróciła również uwagę na fakt, że Radna  

Pani Magdalena Agnieszka Radomińska, jako członek Komisji Skrutacyjnej nie może kandydować, 

konieczna byłaby więc jej rezygnacja z członkostwa w przedmiotowej Komisji. 

Radna Pani Magdalena Agnieszka Radomińska oświadczyła, że jeśli taka będzie wola Rady 

Gminy, to jest gotowa zrezygnować funkcji członka Komisji Skrutacyjnej. 

W związku z brakiem dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady Pani Anna Marzena 

Filipowicz poprosiła Radę Gminy o zajęcie stanowiska w kwestii liczby Wiceprzewodniczących  

Rady Gminy Żabia Wola. 

W głosowaniu jawnym „za” wyborem 3 Wiceprzewodniczących Rady opowiedziało się 15 

Radnych, żaden Radny nie głosował „przeciw”, ani nie „wstrzymał się” od głosu (imienny wykaz 

głosowań Radnych Gminy Żabia Wola stanowi załącznik do protokołu). 

Po zakończeniu głosowania Przewodnicząca Rady poinformowała, że decyzją Rady Gminy liczba 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Żabia Wola wyniesie 3. Następnie poprosiła o zgłaszanie 

kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady. 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Żabia Wola zgłoszono kandydatury następujących 

Radnych: Radnego Pana Romana Tomasza Olczaka, Radnej Pani Magdaleny Agnieszki Radomińskiej 

oraz Radnego Mariusza Sztompki. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

W związku z zamknięciem listy kandydatów Pani Przewodnicząca ogłosiła 10 minutową przerwę 

w celu przygotowania głosowania tajnego. 

 

Po przerwie Radna Pani Magdalena Agnieszka Radomińska wobec Rady potwierdziła rezygnację  

z członkostwa w Komisji Skrutacyjnej, zaś Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Justyna 

Wodnicka-Żuk przedstawiła proponowane zasady wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy  

Żabia Wola (regulamin głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Żabia Wola 

stanowi załącznik do protokołu). 

Postanowienie proceduralne w sprawie ustalenia zasad wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Żabia Wola zostało jednogłośnie przyjęte 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i „wstrzymujących się” (imienny wykaz głosowań Radnych Gminy Żabia Wola stanowi załącznik  

do protokołu).  

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne w wyborach Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Żabia Wola. Po zakończeniu głosowania Przewodnicząca Rady ogłosiła 10 minutową przerwę 

podczas której Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy (załącznik do protokołu) i sporządziła protokół  

z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

(załącznik do protokołu).  



 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia głosów 

oddanych w głosowaniu w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Gminy Żabia Wola (załącznik  

do protokołu). W wyborach tajnych za wyborem Radnego Pana Romana Tomasza Olczaka, Pani 

Magdaleny Agnieszki Radomińskiej oraz Pana Mariusza Sztompki na Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Żabia Wola opowiedziało się odpowiednio: 11, 13 i 14 Radnych. 

Przewodnicząca Rady odczytała treść uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Żabia Wola (w załączeniu do protokołu). Podjęta uchwała zostanie wpisana do rejestru uchwał 

Rady Gminy pod Nr 3/I/2018. 

 

Ad 7 

Przewodnicząca Rady Gminy Żabia Wola Pani Anna Marzena Filipowicz udzieliła głosu Wójtowi 

Gminy Żabia Wola Panu Piotrowi Rybce, który wygłosił swoje expose (treść w załączeniu  

do protokołu). Następnie poprosił zaproszonego przedstawiciela duchowieństwa Ojca Pawła Krupę  

o pobłogosławienie 5 przyszłych lat pracy samorządu gminy Żabia Wola. 

Ojciec Paweł Krupa poinformował, że przybyła na posiedzenie Rady Gminy Żabia Wola  

nie tylko jako przedstawiciel duchowieństwa, ale przede wszystkim jako wieloletni przyjaciel  

Pana Piotra Rybki, którego poznał w przez działalność duszpasterską w Radoniach. Następnie udzielił 

wszystkim zebranym swojego błogosławieństwa, prosząc by osoby innych wyznań, jeśli są takie  

na sali obrad, przyjęli je jako dobre życzenie.  

Mieszkaniec Gminy Pan Zbigniew Bachman życzył Wójtowi Gminy, aby udało mu się zrealizować 

wszystkie plany i zamierzenia, o których mówił podczas kampanii oraz wygłoszonego expose. 

Następnie wyraził opinię, że Mieszkańcy pokładają w nowym samorządzie wielkie nadzieje,  

ale także oczekiwania. Następnie wręczył Panu Rybce symboliczny zegar. 

Kustosz (Mini)Muzeum Żaby Pan Józef Andrzej Jendrych poinformował, że wraz z końcem 

poprzedniej kadencji, dobiegły końca jego prace nad historią ziem Gminy Żabia Wola od zarania  

do XX wieku. Następnie zaapelował o włączenie się w spisywanie ostatnich 100 lat historii Gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Anna Filipowicz przypomniała o obowiązku złożenia 

oświadczeń majątkowych w związku z pełnieniem mandatu radnego w terminie 30 dni od dnia 

złożenia ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest obowiązany dołączyć 

informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej  

z wykorzystaniem mienia gminy, w której uzyskał mandat, a wójt informację o zaprzestaniu 

prowadzenia działalności gospodarczej, jeżeli taką działalność prowadzili przed dniem wyboru. 

Kolejne oświadczenia majątkowe są składane przez radnego i wójta co roku do dnia 30 kwietnia, 

według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, oraz na 2 miesiące przed upływem kadencji. 

Poprosiła również Radnych o zgłoszenie się do Biura Rady w celu aktualizacji bądź uzupełnienia 

danych kontaktowych.  



Następnie Pani Przewodnicząca zaproponowała termin II posiedzenia Rady Gminy Żabia Wola 

VIII kadencji. W wyniku dyskusji ustalono, że kolejna Sesja Rady Gminy żabia Wola odbędzie się  

w dniu 5 grudnia o godz. 15:00 w Domu Kultury w Żabiej Woli. 

 

Ad 8 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady o godz. 12:55 ogłosiła 

zakończenie posiedzenia. 

 

Protokołowała: Krystyna Janiszewska 

 

Przewodniczyli: 

Radny Senior        Przewodniczący Rady 

               Roman Tomasz Olczak  Anna Marzena Filipowicz 

 


